

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text. In case of discrepancies, the Danish version shall apply.

**Kwinto Investment ApS
Faergeparken 23
3600 Frederikssund**

**THE ANNUAL REPORT
The year 2020**

CVR-nr: 33 75 85 02

Approved at the General Meeting, the 15/03/2021


Chairman

TABLE OF CONTENTS

Management commentary and other company details	
Company information.....	3
Statements and reports	
Management's statement.....	4
Independent auditor's extended review report.....	5
Management commentary and other company details	
Management commentary.....	7
Financial statements 1. januar - 31. december 2020	
Accounting policies.....	8
Income statement.....	10
Balance sheet.....	11
Statement of changes in equity.....	13
Notes.....	14

COMPANY INFORMATION

Company number: 33 75 85 02

Executive board: Panagiotis Maratheftis
Aristotelous 6B
1056 Nicosia
Cyprus

Audit Kvist Revision
Godkendt Revisionsvirksomhed
Naverland 34
DK 2600 Glostrup - Copenhagen

MANAGEMENT COMMENTARY

As in previous years, the main activities of the Company were Holding company.

The subsidiary has completed remodeling of the property and the hotel is now operational. This means that in future the subsidiary will generate income from the hotel operator with which an operating agreement has been concluded.

Group management has estimated that the subsidiary will generate returns from the property of 6-8%, whereby the property is estimated to have a market value of EUR 1.2 million. The book value amounts to EUR 0.675 million.

The company has continued its normal operating activities. Apart from the outbreak of the Corona virus, there have been no isolated events during the financial year that are of such a significant nature that they require mention in the management's report.

The rapid spread of the Corona virus in Denmark and the rest of the world since March 2020 has necessitated a number of restrictions from the Danish authorities, which could potentially have major socio-economic consequences. The company is currently not directly affected by the restrictions implemented.

If the outbreak of the Corona virus becomes prolonged and the authorities implement further measures to stem the spread of infection, the socio-economic consequences could become significant. In such a scenario, the company may also be adversely affected. However, the authorities have already launched several financial support measures, and it is to be expected that further support measures will be implemented in the event of a prolonged outbreak that will mitigate the consequences of the restrictions.

The outbreak of the Corona virus and the restrictions imposed have not significantly affected the year's activities and economic development.

The development and result for the year are considered satisfactory in these circumstances.

The Company has lost more than half of the share capital, but expects to restore its capital through earnings.

INCOME STATEMENT
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020 EUR	2019 TEUR
Other financial income.....	12.000	12
Other financial expenses.....	-7.760	-8
PROFIT OR LOSS BEFORE TAX.....	4.240	4
Company income tax.....	0	0
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR.....	4.240	4
 PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
Retained earnings.....	4.240	4
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL.....	4.240	4

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2020

ASSETS

	2020 EUR	2019 TEUR
2 Other plant, fixtures and operating equipment.....	0	0
Property, plant and equipment	0	0
Receivables from group enterprises	359.000	346
Investments	359.000	346
NON-CURRENT ASSETS	359.000	346
Cash	411	2
CURRENT ASSETS	411	2
ASSETS	359.411	348

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2020
EQUITY AND LIABILITIES

	2020 EUR	2019 TEUR
Contributed capital	80.000	80
Retained earnings	-71.254	-76
EQUITY	8.746	4
Other accounts payable.....	350.595	344
Long-term payables	350.595	344
Payables to owners and management.....	70	0
Short-term payables	70	0
PAYABLES	350.665	344
EQUITY AND LIABILITIES	369.411	348

- 3 Contractual obligations and contingent items, etc.
- 4 Charges and securities

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	2020 EUR	2019 TEUR
Contributed capital opening.....	80.000	80
Contributed capital closing balance.....	80.000	80
Retained earnings at beginning of period.....	-75.494	-80
Profit for the year.....	4.240	4
Retained earnings closing balance.....	-71.254	-76
EQUITY.....	8.746	4

NOTES

	2020 EUR	2019 TEUR
1 Number of people employed		
Number of persons employed on average	<u>1</u>	<u>1</u>
 		Other plant, fixtures and operating equipment
2 Property, plant and equipment		
Cost at beginning of period.....		0
Additions during the year.....		0
Disposals during the year.....		<u>0</u>
Cost 31. december 2020		<u>0</u>
Amortisation, depreciation and impairment losses at beginning of period.....		0
Depreciation and impairment losses arising on assets disposed of		0
Amortisation, depreciation and impairment losses for the year.....		<u>0</u>
Amortisation, depreciation and impairment losses 31. december 2020		<u>0</u>
Book value 31. december 2020		<u><u>0</u></u>
3 Contractual obligations and contingent items, etc.		
None		
4 Charges and securities		
None		